[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От10.04.2018                                  п. ФИРОВО                                  No49
Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, учредителем которых является администрация Фировского района, осуществляющим деятельность в сфере периодической печати на территории Фировского района и субсидий на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 №541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Администрация Фировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидий иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, учредителем которых является администрация Фировского района, осуществляющим деятельность в сфере периодической печати на территории Фировского района и субсидий на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Фировского района от 05.05.2015 № 53 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, учредителем которых является администрация Фировского района, осуществляющим деятельность в сфере периодической печати на территории Фировского района и субсидий на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области», изложив в новой редакции Порядок определения объема и условий предоставления субсидий иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, учредителем которых является администрация Фировского района, осуществляющим деятельность в сфере периодической печати на территории Фировского района и субсидий на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района www.glavafirovo.ru.

Глава администрации

Фировского района                                                                         Ю.В. Воробьев